
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «23»   червня   2020  року  № 28              ХLVІІ  сесія сьомого скликання                                                                                           
                     Баштанка 

 

Про дозвіл та відмову в наданні 
дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду під 
городництво 

 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та статтями 12, 36, 118, 123, 124 Земельного 
кодексу України, статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
заяви громадян про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду під городництво, враховуючи висновок 

постійної комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, 

земельних ресурсів, благоустрою та екології,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дозволити громадянці СЄЛЬСЬКІЙ Наталії Миколаївні розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 
7 років під ведення городництва площею 0,07 га, по вул. Українській, 50, в 
межах міста Баштанка.    
 2. Дозволити громадянці ЦЮПІ Тетяні Дмитрівні розробку проєкту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 7 років 
під ведення городництва площею 0,12 га, по вул. Гагаріна, 68б, в межах міста 
Баштанка.    

3. Відмовити громадянці БЄЛІКОВІЙ Анастасії Борисівні в наданні 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду під ведення городництва площею 0,40 га, по вул. Садовій, 8, в межах 
села Новоєгорівка у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка належить іншій 
особі на праві спадкування та відсутністю погодження місця розташування 
земельної ділянки прийнятого відповідно до нормативно-правових актів у 
відділі з питань містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та 
цивільного захисту.    

4. Відмовити громадянину КРАЙТОРУ Олександру Олександровичу в 
наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 



ділянки в оренду під ведення городництва площею 0,35 га, по вул. Садовій, 12, 

в межах села Новоєгорівка у зв’язку з відсутністю погодження місця 
розташування земельної ділянки прийнятого відповідно до нормативно-

правових актів у відділі з питань містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту. 

5.  Відмовити громадянину МІНЕНКУ Вадиму Миколайовичу в наданні 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду під ведення городництва площею 1,00 га, по вул. Ювілейна, 8, в межах 
села Новопавлівка у зв’язку з відсутністю погодження місця розташування 
земельної ділянки прийнятого відповідно до нормативно-правових актів у 
відділі з питань містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та 
цивільного захисту. 
          6. Відмовити громадянину САВРИЛОВУ Миколі Миколайовичу в 
наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду під ведення городництва площею 0,33 га, по вул. Стадіонній, 

18, в межах села Новоєгорівка у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка 
належить іншій особі на праві спадкування та відсутністю погодження місця 
розташування земельної ділянки прийнятого відповідно до нормативно-

правових актів у відділі з питань містобудування, архітектури, містобудівного 
кадастру та цивільного захисту.    

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                Людмила ЛУЦЕНКО 

 


